
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23 мая 2024 г.                                                                                                 № 279 

 

О делении земельного участка с кадастровым 

номером 47:23:0120002:80, расположенного под 

зданием МКУК «Сяськелевский ИДЦ» по адресу 

Ленинградская область, Гатчинский муниципальный 

район, Сяськелевское сельское поселение, 

д. Сяськелево, д. 10а с целью формирования 

самостоятельного земельного участка для 

размещения кафе. 

 

  Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (далее - Федеральный закон № 131-ФЗ), уставом Сяськелевского 

сельского поселения, в целях  обеспечения участия населения Сяськелевского 

сельского поселения в осуществлении местного самоуправления, рассмотрев 

заявление гр. Быковой И.Ю., совет депутатов Сяськелевского сельского 

поселения (далее - совет депутатов) РЕШИЛ: 
 

1. Принять решение о делении земельного участка с кадастровым 

номером 47:23:0120002:80, расположенного под зданием МКУК 

«Сяськелевский ИДЦ» по адресу Ленинградская область, Гатчинский 

муниципальный район, Сяськелевское сельское поселение, д. Сяськелево, 

д.10а, с целью формирования самостоятельного земельного участка для 

размещения кафе. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Глава муниципального образования                                            М.М. Алексеева 

 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=DEB9641E320E32B4CDA57087A0AD334772899A7206AC6529BE43E220ED3E67CAC3EF6ADE55B2E131S1R9H
consultantplus://offline/ref=DEB9641E320E32B4CDA56E8AB6C164487682C47705AB687BE316E477B26E619F83AF6C8B16F6EF331D885DC4S5R1H

